
令和 7年 3月吉日 

  

各  位    

                                          

 

  

 

 

第５０回丸亀お城村協賛のお願い 

 

謹啓 早春の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、お城村実行委員会に格別のご高配を賜り、ありがとうございます。 

お陰様で、お城村も５０回を迎え、ゴールデンウィークに開催されるイベン

トの中でも、集客数県内１、２を争う注目の祭りへと発展してまいりましたこ

と、これもひとえに皆様のご尽力のたまものと、重ねて厚く御礼申し上げます。 

つきましては、今年もお城まつり、お城村を通じたにぎわい作り、ふるさと

意識の醸成などに、是非ご協力いただきたく、別紙の要領でご協賛のお願いを

申し上げます。 

 ふるさとに愛着と誇りを持てるような祭り作り、世代間・丸亀市や丸亀城の

魅力の再発見・ＰＲに力を注いでまいります。厳しい経済情勢ではございます

が、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

本来なら、拝眉の上、お願い申し上げるべき所ではございますが、とり急ぎ

書面にて、失礼させていただきます。 

末筆ながら、貴社益々のご発展ご繁栄を心から祈念致しております。 

謹白 

                       

記 

 

日  時：令和７年 5月 3日（土）・4日（日） 

    目  的：丸亀城内で開催されるイベントへの協賛          

    協賛内容：別紙参照 

 

お問い合わせ：丸亀お城村実行委員会事務局 

TEL：0877－22－3699（午前 10時～午後 4時） 

E-mail：info@oshiromura.com   

URL：http://oshiromura.com 

お城村内の行事などについて、ご意見ご感想をいただければありがたく存じます。 

 

 

第５０回丸亀お城村実行委員会                      

実行委員長  川﨑 明則 

 

mailto:info@oshiromura.com
http://oshiromura.com/


協 賛 内 容 

１．チラシ広告について 

＊紙面サイズ  Ｂ３判 

＊予定発行部数   １２，０００部 折り 

４，０００部 その他配布 

※諸事情によりチラシ広告は予定発行部数より少なくなる場合があります。 

※新聞への折り込みは中止になる可能性があります。 

＊広告サイズ 

別紙参照  別紙①、②、③ 

２．城内看板広告について 

＊看板 ①たて約 45cm×横約 80cm・・・３万円 

    ②たて約 25cm×横約 80cm・・・２万円 

    ③たて約 15cm×横約 40cm・・・1万円 

 

※広告サイズにつきましてはご希望により変更もできます。又、御協賛頂け

ました企業様のＨＰをお城村ＨＰ (http://oshiromura.com) 

リンクページに無料でリンクさせて頂きます。御希望のＵＲＬをメールに

てお城村まで（info@oshiromura.com）お知らせ下さい。 

バナーをご希望の場合は、250×50pixel 以内の jpeg もしくは gif 

ファイルを添付して頂けますようお願い申し上げます。 

※また、感染症拡大等に伴いお城村が中止となった場合は協賛金は 

ご返金致します。 

 

広告デザインはデータ（メール・郵送）にて御願い致します。なお、勝手な
がら、チラシ、看板製作の都合上、データは 3 月 19 日（水）までを目途にお寄

せいただければ幸甚です。 

なお、チラシの収益は、丸亀お城まつりのお城村運営に充当させていただき
ます。 

 

※振込口座         高松信用金庫 丸亀城西支店 

              普通口座 ００６３８１２ 

              丸亀お城村実行委員会 実行委員長 川﨑 明則 

 

お問い合わせ：丸亀お城村実行委員会事務局 

TEL：0877－22－3699（午前 10 時～午後 4 時） 

担当：伊藤 090-4781-1572 

E-mail：info@oshiromura.com   

URL：http://oshiromura.com 

http://oshiromura.com/
mailto:info@oshiromura.com
mailto:info@oshiromura.com
http://oshiromura.com/

